
 Punktezuschlag Damen: 95,72        Punktezuschlag Herren: 101,16 

 Veranstalter  LSVK 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Pertl.............................  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  J.Görtschacher............... 
 Schiedsrichter  A.Hopfgartner................. 
 Startrichter  L.Görtschacher............... 
 Zielrichter  G.Steinwender................ 

 1. Durchgang 

 S.Kavelar........................  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 S.Arzt.............................. 

 A.Egger.......................... 

 Startzeit  10:15 

 Streckenname  Strohsack 
 Start  1750 m  
 Ziel  1520 m  
 Höhendifferenz  230 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  L.Saringer.......................  L.Saringer....................... 

 12:30 

 Tore / R.-Änder.  33 / 31  33 / 31 

 Wetter / Schnee  bewölkt / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / 0 

 Genehmigungsnr.  1AL024P 
 Durchf. Verein  SC Bad Kleinkirchheim  Vereinscode  1022 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 14 / weiblich 
 5  Mörtl Emma  104501754  11 

 Skiläufervereinigung Villach 
 KTN  0,00  1:38,24  1.  49,12  49,12 

 9  Maier Filippa  115500401  11 
 SC Reichenfels 

 KTN  17,17  1:39,91  2.  50,63  49,28 

 7  Markt Romy  102205339  11 
 Skiclub - Bad Kleinkirchheim 

 KTN  34,44  1:41,59  3.  51,38  50,21 

 6  Weiss-Leitner Laetitia  112500779  11 
 Skiverein Berg im Drautal  

 KTN  64,87  1:44,55  4.  53,34  51,21 

 11  Serschön Magdalena  119700605  12 
 SC Gerlitzen 

 KTN  66,62  1:44,72  5.  52,75  51,97 

 8  Moser Ina  112800640  11 
 Schiklub ASKÖ Landskron 

 KTN  83,89  1:46,40  6.  53,31  53,09 

 4  Kienleitner Emma  115500392  12 
 SC Reichenfels 

 KTN  93,87  1:47,37  7.  54,58  52,79 

 10  Prett Zoe-Helena  119700527  11 
 SC Gerlitzen 

 KTN  107,02  1:48,65  8.  55,10  53,55 

 15  Penz Caroline  102100362  11 
 Sport Union Klagenfurt 

 KTN  108,16  1:48,76  9.  55,68  53,08 

 2  Gneist India Leonie  119700622  12 
 SC Gerlitzen 

 KTN  173,65  1:55,13  10.  57,75  57,38 

 12  Ortner Svenja  113600168  11 
 SGA Sirnitz 

 KTN  174,16  1:55,18  11.  58,02  57,16 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 14  Altersberger Pia  119700633  12 

 SC Gerlitzen 
 KTN  188,35  1:56,56  12.  59,20  57,36 

 13  Berger Christin  119700602  11 
 SC Gerlitzen 

 KTN  217,54  1:59,40  13.  1:00,66  58,74 

 3  Hafner Mia  119700587  12 
 SC Gerlitzen 

 KTN  324,06  2:09,76  14.  1:04,65  1:05,11 

 Schüler 16 / weiblich 
 19  Gröblacher Karoline  112800572  09 

 Schiklub ASKÖ Landskron 
 KTN  18,20  1:40,01  1.  50,79  49,22 

 22  Anderwald Paula  111403119  10 
 SC Arnoldstein 

 KTN  22,31  1:40,41  2.  51,14  49,27 

 16  Rojacher Stefanie  110400209  09 
 SV Flattach 

 KTN  72,89  1:45,33  3.  53,81  51,52 

 18  Saringer Lena  102205181  09 
 Skiclub - Bad Kleinkirchheim 

 KTN  82,14  1:46,23  4.  54,12  52,11 

 21  Vidrigh Victoria  111402946  09 
 SC Arnoldstein 

 KTN  145,58  1:52,40  5.  57,59  54,81 

 17  Torkar Elisa  111303748  10 
 ASKOE ESV St.Veit/Glan 

 KTN  147,43  1:52,58  6.  57,14  55,44 

 Jugend 18 / weiblich 
 25  Berger Carolin  119700601  08 

 SC Gerlitzen 
 KTN  77,00  1:45,73  1.  53,68  52,05 

 Schüler 14 / männlich 
 26  Stocker Luca  119700597  11 

 SC Gerlitzen 
 KTN  15,11  1:42,44  1.  51,72  50,72 

 30  Grillitsch Lenart  113600175  11 
 SGA Sirnitz 

 KTN  27,32  1:43,66  2.  52,23  51,43 

 28  Dohr Fabio  113201958  12 
 ASKÖ St. Veit-Klippitztörl 

 KTN  33,62  1:44,29  3.  52,34  51,95 

 29  Pontasch Johannes  119700508  12 
 SC Gerlitzen 

 KTN  42,73  1:45,20  4.  53,06  52,14 

 39  Pils Moritz  102205659  12 
 Skiclub - Bad Kleinkirchheim 

 KTN  55,94  1:46,52  5.  53,66  52,86 

 32  Rubenthaler Elias  103900629  12 
 ASKÖ SC Rosental 

 KTN  62,44  1:47,17  6.  54,80  52,37 

 34  Paulitsch Niklas  100304169  12 
 SC Petzen 

 KTN  71,55  1:48,08  7.  54,81  53,27 

 33  Berger Philipp  112800586  11 
 Schiklub ASKÖ Landskron 

 KTN  79,05  1:48,83  8.  54,94  53,89 

 27  Zeber Philipp  112500774  11 
 Skiverein Berg im Drautal  

 KTN  86,06  1:49,53  9.  55,33  54,20 

 31  Jost Darian Roman  102100393  11 
 Sport Union Klagenfurt 

 KTN  89,76  1:49,90  10.  54,67  55,23 

 35  Göschl Leon  102205768  12 
 Skiclub - Bad Kleinkirchheim 

 KTN  105,67  1:51,49  11.  56,55  54,94 

 37  Buxbaumer Jannik  113600178  11 
 SGA Sirnitz 

 KTN  114,38  1:52,36  12.  56,82  55,54 
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 Auswertung: SC Bad Kleinkirchheim  Ausdruck: 23-02-2025 / 13:51  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Raiffeisen Schülercup & 
 Arthrobene Fischer Alpincup 2025 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 16 / männlich 
 46  Karner David  115500378  09 

 SC Reichenfels 
 KTN  0,00  1:40,93  1.  51,00  49,93 

 40  Dohr Julian  113201957  10 
 ASKÖ St. Veit-Klippitztörl 

 KTN  3,60  1:41,29  2.  51,07  50,22 

 49  Daberer Konstantin  102800520  09 
 OSK Obergailtaler Sportklub Kötschach-Mauthen 

 KTN  10,01  1:41,93  3.  51,33  50,60 

 51  Suppersberger Johannes  119700600  09 
 SC Gerlitzen 

 KTN  15,51  1:42,48  4.  53,88  48,60 

 48  Seiwald Collin  102205972  09 
 Skiclub - Bad Kleinkirchheim 

 KTN  17,91  1:42,72  5.  52,04  50,68 

 47  Andreycic Janik  103900413  10 
 ASKÖ SC Rosental 

 KTN  26,22  1:43,55  6.  52,64  50,91 

 44  Hochkofler Tobias  112800636  09 
 Schiklub ASKÖ Landskron 

 KTN  33,02  1:44,23  7.  51,22  53,01 

 45  Platovsek Lukas  119700544  09 
 SC Gerlitzen 

 KTN  36,13  1:44,54  8.  52,69  51,85 

 41  Auernig Leon  115500365  10 
 SC Reichenfels 

 KTN  39,03  1:44,83  9.  52,93  51,90 

 42  Maier Bastian  102500567  10 
 Schiclub Mallnitz 

 KTN  44,93  1:45,42  10.  53,29  52,13 

 52  Abl Laurin  119700520  09 
 SC Gerlitzen 

 KTN  45,73  1:45,50  11.  53,57  51,93 

 43  Thaler Julian  102205787  09 
 Skiclub - Bad Kleinkirchheim 

 KTN  78,85  1:48,81  12.  55,78  53,03 

 56  Bonstingl Max  106700472  10 
 WSV Reichenau Turracherhoehe 

 KTN  126,49  1:53,57  13.  57,91  55,66 

 55  Penker Moritz  102205947  10 
 Skiclub - Bad Kleinkirchheim 

 KTN  159,31  1:56,85  14.  59,30  57,55 

 Jugend 18 / männlich 
 57  Pleunis Johan  112800622  08 

 Schiklub ASKÖ Landskron 
 KTN  80,76  1:49,00  1.  54,47  54,53 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 20  Kropfitsch Theresia  111402950  09 
 SC Arnoldstein 

 KTN 

 24  Steiner Katharina  102205735  08 
 Skiclub - Bad Kleinkirchheim 

 KTN 

 50  Radic Nico  113600191  10 
 SGA Sirnitz 

 KTN 

 53  Steiner Simon  102205736  09 
 Skiclub - Bad Kleinkirchheim 

 KTN 

 58  Koller Fabian  111402781  07 
 SC Arnoldstein 

 KTN 

 SPEED V2025.0.1, © 2024 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC Bad Kleinkirchheim 

 23-02-2025 / Bad Kleinkirchheim (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 1AL024P,  ,  Seite 3/6 

 Genehmigungsnr. 1AL024P,  Seite 3/6 

 Auswertung: SC Bad Kleinkirchheim  Ausdruck: 23-02-2025 / 13:51  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Raiffeisen Schülercup & 
 Arthrobene Fischer Alpincup 2025 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 1  Egger Anna  100304256  12 
 SC Petzen 

 KTN 

 36  Baumann Rafael  119700546  11 
 SC Gerlitzen 

 KTN 

 38  Falle Simon  112800587  11 
 Schiklub ASKÖ Landskron 

 KTN 

 54  Pfeifer Luca  112500681  10 
 Skiverein Berg im Drautal  

 KTN 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 23  Peinhardt Ylvie  110200167  10 
 WSV Dellach 

 KTN 

 Chefkampfrichter 

 K. Pertl 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        58 
 Gewertete Teilnehmer:        48 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 Auswertung: SC Bad Kleinkirchheim  Ausdruck: 23-02-2025 / 13:51  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  104501754  Mörtl Emma  1:38,24  94,44  94,44  0,00 
 2.  115500401  Maier Filippa  1:39,91  108,22  108,22  17,17 
 1.  112800572  Gröblacher Karoline  1:40,01  101,10  101,10  18,20 
 2.  111403119  Anderwald Paula  1:40,41  89,86  89,86  22,31 
 3.  102205339  Markt Romy  1:41,59  131,04  131,04  34,44 
 4.  112500779  Weiss-Leitner Laetitia  1:44,55  155,75 
 5.  119700605  Serschön Magdalena  1:44,72  132,78 
 3.  110400209  Rojacher Stefanie  1:45,33  133,09 
 1.  119700601  Berger Carolin  1:45,73  157,93 
 4.  102205181  Saringer Lena  1:46,23  155,34 

 >A<  >C< 
 524,66  92,12 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  111403119  Anderwald Paula  1:40,41  89,86  2. 
 2.  104501754  Mörtl Emma  1:38,24  94,44  1. 
 3.  112800572  Gröblacher Karoline  1:40,01  101,10  1. 
 4.  115500401  Maier Filippa  1:39,91  108,22  2. 
 5.  102205339  Markt Romy  1:41,59  131,04  3. 

 >B< 
 524,66 

 Berechneter Zuschlag:  524,66  (  +  524,66  -  92,12  )  :  10  =  95,720 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  95,72   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  95,72   

 Chefkampfrichter:   K. Pertl    

 Raiffeisen Schülercup & 
 Arthrobene Fischer Alpincup 2025 

 Riesenslalom 
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 Auswertung: SC Bad Kleinkirchheim  Ausdruck: 23-02-2025 / 13:51  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  115500378  Karner David  1:40,93  127,37 
 2.  113201957  Dohr Julian  1:41,29  108,49  108,49  3,60 
 3.  102800520  Daberer Konstantin  1:41,93  100,28  100,28  10,01 
 1.  119700597  Stocker Luca  1:42,44  117,43  117,43  15,11 
 4.  119700600  Suppersberger Johannes  1:42,48  96,13  96,13  15,51 
 5.  102205972  Seiwald Collin  1:42,72  130,87 
 6.  103900413  Andreycic Janik  1:43,55  130,68 
 2.  113600175  Grillitsch Lenart  1:43,66  191,21 
 7.  112800636  Hochkofler Tobias  1:44,23  122,24  122,24  33,02 
 3.  113201958  Dohr Fabio  1:44,29  127,52 

 >A<  >C< 
 544,57  77,25 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  119700600  Suppersberger Johannes  1:42,48  96,13  4. 
 2.  102800520  Daberer Konstantin  1:41,93  100,28  3. 
 3.  113201957  Dohr Julian  1:41,29  108,49  2. 
 4.  119700597  Stocker Luca  1:42,44  117,43  1. 
 5.  112500681  Pfeifer Luca  121,99  NIZ1 

 >B< 
 544,32 

 Berechneter Zuschlag:  544,57  (  +  544,32  -  77,25  )  :  10  =  101,164 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  101,16   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  101,16   

 Chefkampfrichter:   K. Pertl    

 Raiffeisen Schülercup & 
 Arthrobene Fischer Alpincup 2025 

 Riesenslalom 


